附件3：

协 议 书
甲方：中央人民广播电台

乙方：

    为顺利举办中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届“夏青杯”朗诵大赛活动，甲乙双方在平等、自愿、诚实、信用的原则基础上，经友好协商达成如下协议：

    1、甲方为本次大赛活动的主办方，甲方授权乙方负责组织承办本地区或系统内的中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届“夏青杯”朗诵大赛分赛区初赛阶段的选手评选、推荐活动。乙方应在2013年7月31日前完成选手评选活动。

    2、北京中坤投资集团为第三届“夏青杯”朗诵大赛的独家冠名企业。乙方在承办分赛区初赛的各种宣传和评选等全部活动中，保证完整使用“中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届‘夏青杯’朗诵大赛”名称和中央人民广播电台“夏青杯”朗诵大赛的LOGO标识。乙方在进行宣传和评选过程中，应在宣传品和分赛区背板的显要位置写明“中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届‘夏青杯’朗诵大赛××分赛区”字样。乙方可在大赛总冠名后再附加二次冠名。
    各分赛区在举办每场比赛时，必须使用中央人民广播电台大型活动的标识音乐，并加呼统一呼号：“中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届‘夏青杯’朗诵大赛××赛区比赛现在开始”，比赛结束时加呼统一呼号“中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届‘夏青杯’朗诵大赛××赛区比赛到此结束”。中央台标识音乐由大赛组委会统一提供。
    3、乙方可根据当地工商行政管理和物价等部门的相关规定，酌情、适当收取组织初赛的报名费用，但向每位报名参赛者收取的报名费每轮次不得超过100元（海选、复赛、决赛均分别视为一个轮次，总费用最高不得超过200元）。报名费如果不足，乙方可以接受社会企业赞助，但需上报大赛组委会备案。
     4、乙方在大赛中应本着“公开、公平、公正”的原则进行推荐。中央人民广播电台及大赛组委会将视情况派遣专家和工作人员到各分赛区进行现场督导检查，如乙方在评选、推荐活动中有徇私舞弊等有违大赛原则的行为，甲方有权取消乙方承包中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届“夏青杯”朗诵大赛分赛区初赛的资格，若与第三方发生纠纷（包括但不限于人身权侵权纠纷、知识产权纠纷、债权纠纷等），由此产生的一切责任由乙方自行承担。
    5、严禁乙方未经甲方许可擅自以中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届“夏青杯”朗诵大赛名义从事其他经营性活动。

    6、乙方如有违反本协议规定之行为，甲方有权取消乙方承办中央人民广播电台《宏村·阿菊》第三届“夏青杯”朗诵大赛分赛区初赛的资格。如给甲方造成损失，——包括但不限于财产损失、名誉受到损害等，乙方应承担相应责任。

    7、未尽事宜，由双方共同协商解决。协商不成，双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

    8、本合同一式六份，双方各执三份，具有同等法律效力，合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                                 乙方

授权代表：                             授权代表：

    年   月  日                           年  月  日
PAGE
2